
Návod pro práci s děleným ZIP archivem 

 

Projektová dokumentace byla zabalena do ZIP archivu rozděleného na více částí z důvodu velké 

velikosti a nemožnosti nahrát jej samostatně na profil zadavatele. 

 

Postup rozbalení ZIP archivu: 

1. Všechny části archivu musí být staženy a uloženy ve stejné složce. 

Doporučujeme založit složku blízko kořenové složky, např. c:\dokumenty\, a to z důvodu omezení 

celkové délky cesty k souboru nebo složce ve Windows API, která nesmí překročit 260 znaků. To 

zahrnuje názvy všech složek a souborů včetně jejich přípon. Názvy některých složek, podsložek a 

souborů uložené projektové dokumentace mohou být delší a pak může dojít k chybě při 

rozbalování archivu. Omezení délky cesty platí i pro nedělené archivy. 

2. Pro rozbalení otevřete první část *.zip.001 pomocí aplikace, např. 7-Zip, WinRAR, WinZip aj.  

3. Rozbalování archivu pomocí těchto aplikací se automaticky postará o spojení všech částí a 

správnou strukturu dokumentů. 


